关于《南通市污染源自动监测质量控制管理规定（试行）》（征求意见稿）公开征求意见的公告

为保障固定污染源自动监测设备规范运行，测定结果完整、准确，能客观真实地反映污染物排放情况，充分发挥污染源自动监测在执法监管中的作用，依据相关法律法规、标准、规范等文件，结合我市实际，特制定《南通市污染源自动监测质量控制管理规定（试行）》（征求意见稿）。为广泛听取公众意见，现将征求意见稿及其编制说明全文公布。征求意见期限为2022年5月9日-17日。

联系电话：0513-86126535；
电子邮箱：ntssthjjcz123@163.com；

通讯地址：南通市通州区金新街道朝霞路369号5栋楼南通市生态环境监测站；

邮    编：226000。